Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
E R R A T A N.º 002/2022 - CIB/SES-AM - Referente à Resolução CIB/AM n. 110/2021 de 24 de maio de 2021,
publicada no Diário Oficial do Estado - Poder Executivo. Referente ao Item 2 do quadro 4 (cadeira fixa).
ONDE SE LÊ: KIT Unid 2 / KITS Total 56 - LEIA-SE: KIT Unid 1 / KITS Total 28
Certifique-se, Cumpra-se, anote-se e Publique-se. Gabinete do Secretário de Estado de Saúde. Manaus, 25 de
fevereiro de 2022.

ANOAR ABDUL SAMAD
Secretário de Estado de Saúde

		2022-03-15T10:23:34-0400